

المپیک ۲۰۲۰ توکیو

برنامه ورزشکاران ایران در روز چهاردهم المپیک مسابقات روز چهاردهم المپیک ۲۰۲۰ توکیو، روز (جمعه) برگزار خواهد شد که طی آن سه کشتی‌گیر ایران روی تشک می‌روند.

در چهاردهمین روز از المپیک ۲۰۲۰ توکیو تنها ملی‌پوشان کشتی آزاد ایران به مصاف رقیبای خود می‌روند. دو کشتی‌گیر در اوزان ۶۵ و ۷۹ کیلو گرم در دور یک هشتم نهایی کار خود را آغاز می‌کنند و امیرحسین زارع هم که امروز از صعود به فینال وزن ۱۲۵ کیلوگرم بازماند، فردا در دیدار رده‌بندی برای کسب مدال برنز روی تشک می‌رود.
برنامه کشتی‌گیران به شرح زیر است:
مرتضی قیاسی در وزن ۶۵ کیلوگرم در دور نخست ساعت ۷ و ۳۰ دقیقه صبح جمعه مقابل هایتم دلاصلی از تونس به روی تشک می رود و در صورت برتری در یک چهارم نهایی مقابل برنده اَکماتالیف از قزیزستان و باجرانگ دارنده مدال نقره جهان از هند مبارزه می‌کند. حاجی علی یف قهرمان سابق جهان از آذربایجان در گروه قیاسی قرار دارد اما گاجی مراد رشیداف دارنده مدال‌های طلا و نقره جهان از روسیه و تاکوتسو اتوگورو دارنده مدال طلای جهان ۲۰۱۸ از ژاپن در سمت دیگر جدول جای گرفته‌اند. در وزن ۹۷ کیلوگرم، محمدحسین محمدیان در دور نخست حدودا از ساعت ۷ صبح جمعه مقابل الیزاب اودی‌کادزه دارنده مدال برنز جهان از گرجستان کشتی می‌گیرد و در صورت برتری، در یک چهارم نهایی مقابل برنده عبدالرشید سعدالله‌یف دارنده مدال‌های طلای جهان و المپیک از روسیه و شریف شریف اف دیگر قهرمان جهان و المپیک از آذربایجان مبارزه می‌کند. کایل اسنایدر از آمریکا در سمت دیگر جدول کار چندان سختی تا فینال پیش بر ندارد. امیرحسین زارع در وزن ۱۲۵ کیلوگرم برای کسب مدال برنز حدود ساعت ۱۵ و ۲۵ دقیقه به مصاف برنده مسابقه بین کشتی‌گیران چین و مصر می‌رود.

المپیک ۲۰۲۰ توکیو فرانسه و دانمارک فینالیست‌های هندبال المپیک توکیو شدند

فرانسه و دانمارک با برتری در مرحله نیمه نهایی رقابت‌های هندبال بازی‌های المپیک توکیو به فینال راه یافتند.

در سیزدهمین روز از بازی‌های المپیک توکیو مسابقات نیمه نهایی هندبال المپیک توکیو انجام شد. تیم ملی فرانسه با نتیجه ۲۷ بر ۲۳ مقابل مصر به برتری رسید و فینالیست شد. همچنین در دیدار اسپانیا و دانمارک، تیم دانمارک با نتیجه ۲۷ بر ۲۳ پیروز شد و دیگر فینالیست این مسابقات شد. دیدار فینال این مسابقات میان تیم فرانسه و دانمارک روز شنبه ۱۶ مرداد ساعت ۱۶:۳۰ به وقت ایران انجام خواهد شد. همچنین دیدار رده‌بندی میان دو تیم مصر و اسپانیا نیز ۱۶ مرداد ساعت ۱۲:۲۰ انجام می‌شود.

فینال: فرانسه - دانمارک ۱۶:۳۰ شنبه ۱۶ مرداد رده‌بندی: مصر - اسپانیا ۱۲:۳۰ شنبه ۱۶ مرداد

در این مسابقات ۱۲ تیم در قالب دو گروه (آلمان، اسپانیا، فرانسه، نروژ، آرژانتین و برزیل در گروه A و دانمارک، پرتغال، سوئد، مصر، بحرین و ژاپن در گروه B) با هم رقابت کردند و در پایان دور مقدماتی چهار تیم اول هر گروه یعنی فرانسه، بحرین، آلمان، مصر، سوئد، اسپانیا، دانمارک و نروژ به دور اصلی رسیدند که فرانسه، مصر، اسپانیا و دانمارک به نیمه نهایی راه یافتند.

المپیک ۲۰۲۰ توکیو فرانسه حریف روسیه در فینال والیبال المپیک شد

تیم ملی والیبال فرانسه موفق شد آرژانتین را شکست دهد و به فینال المپیک صعود کند.

مرحله نیمه نهایی بازی های والیبال المپیک برگزار شد و تیم والیبال آرژانتین و فرانسه به مصاف هم رفتند. تیم ملی والیبال فرانسه در یک بازی زیبا موفق شد آرژانتین را با نتیجه سونگین ۳ بر صفر شکست دهد. این دیدار که در سه ست برگزار شد به ترتیب با نتایج (۲۵ بر ۲۲)، (۲۵، ۱۹) و (۱۹ بر ۲۵) به سود فرانسه پایان یافت تا این تیم به فینال المپیک صعود کند. پیش از این صبح امروز تیم ملی والیبال برزیل به مصاف روسیه رف که روسیه در یک رقابت نزدیک توانست با نتیجه ۳ بر یک برزیل مدعی اصلی قهرمانی این رقابت ها را شکست دهد تا این تیم اولین فینالیست المپیک نام بگیرد. با این نتیجه، دو تیم فرانسه و روسیه باید برای کسب مدال طلا با یکدیگر به رقابت بپردازند. همچنین در دیدار رده بندی تیم ملی والیبال برزیل به مصاف آرژانتین خواهد رفت. دیدار رده بندی و فینال شنبه ۱۶ مرداد برگزار خواهد شد.

آمریکا نخستین فینالیست بسکتبال المپیک

تیم ملی بسکتبال آمریکا با گذر از استرالیا، راهی فینال مسابقات المپیک ۲۰۲۰ توکیو شد.

در نخستین بازی از مرحله نیمه‌نهایی رقابت‌های بسکتبال المپیک ۲۰۲۰ توکیو، تیم ملی آمریکا مدعی کسب عنوان قهرمانی با پیروزی ۹۷ – ۷۸ مقابل استرالیا دیگر مدعی این دوره، به فینال بازی‌های المپیک صعود کرد.

نتایج چهار کوارتر این دیدار به شرح زیر رقم خورد:

کوارتر اول: ۲۴ – ۱۹ استرالیا
کوارتر دوم: ۲۱ – ۲۴ آمریکا
کوارتر سوم: ۱۰ – ۳۲ آمریکا
کوارتر چهارم: ۲۴ – ۲۴ مساوی

در انتهای این بازی حساس، کوین دورنت فوق ستاره تیم ملی آمریکا و بسکتبال جهان با کسب ۲۳ امتیاز، ۹ ریباوند، ۲ پاس گل، ۲ توپ ربایی و یک بلاک، تاثیر گذاری ۲۸ را به ثبت رسانده و سناتره زمین شد. تیم ملی آمریکا که در مرحله قبل نیز تیم اسپانیا دیگر مدعی رقابت‌ها را از پیش رو برداشته بود، با این برد به عنوان نخستین تیم راهی فینال المپیک ۲۰۲۰ توکیو شد. تیم استرالیا در مرحله قبل با شکست آرژانتین راهی نیمه‌نهایی شد. در دیگر بازی از مرحله نیمه‌نهایی مسابقات بسکتبال المپیک، تیم‌های اسلونی و فرانسه مقابل هم قرار می‌گیرند تا تکلیف دومین فینالیست نیز مشخص شود.

واکنش تالاخادزه به یکه تازی در وزنه‌برداری فوق سنگین جهان

قوی ترین مرد المپیک نسبت به اینکه بدون رقیب است، واکنش نشان داد.
لاشا تالاخادزه وزنه بردار گرجستان در بازی‌های المپیک توکیو موفق شد رکورد مجموع ۴۸۸ کیلوگرم را به ثبت برساند که سنگین ترین رکورد وزنه برداری محسوب می‌شود. او همچنین برای دومین مرتبه قهرمان بازی های المپیک شد. تالاخادزه از سال ۲۰۱۵ روند قهرمانی خود را آغاز کرد و تاکنون موفق به کسب چهار طلای جهان و دو طلای المپیک شده است. او بدون رقیب در وزنه برداری فوق سنگین جهان برای خود می‌تازد. تالاخادزه در مورد بدون رقیب بودن خود نیز اظهار نظر جالبی داشت و گفت: "من یک رویای بزرگ داشتم و آن رسیدن به مدال طلای المپیک توکیو بود که این رویا به واقعیت تبدیل شد. تمام رقیبان من قدرتمند هستند، افتخارات من زیاد بنظر می‌رسد اما من برای رقبایم ارزش و احترام زیادی قائلم. نتگر من در طول مسابقه این است که نسبت به گذشته خودم برنده و بهتر باشم."

پس از حضوری سه‌ساله؛

اشکان دزآگه هم راه شجاعی را رفت دو کاپیتان پیشین تیم ملی فوتبال ایران با انتشار پیام‌هایی از هواداران تیم تراکتور تبریز خداحافظی کردند.

اشکان دزآگه و مسعود شجاعی که از سه فصل قبل به جمع سرخپوشان تبریزی اضافه شدند، با انتشار پست هایی جداگانه جدایی رسمی خود از تیم تراکتور را اعلام کردند. این دو که سالها در تیم ملی فوتبال ایران حضور داشتند و بازوبند کاپیتانی را هم بر بازو بستند، به دلیل مشکلاتی که از فصل گذشته به وجود آمد و منجر به جدایی غیررسمی آنها شده بود، در پایان فصل بیستم خداحافظی خود از تراکتور را اعلام کردند. هنوز مشخص نیست این دو بازیکن که از فوتبالیست‌های قدیمی و پا به سن گذاشته فوتبال ایران هستند فصل آینده را در تیمی دیگری بازی خواهند کرد یا این که برای همیشه از بازی در مستطیل سبز خداحافظی خواهند کرد.

ورزش‌ها

بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو نتایج ایرانی‌ها در روز سیزدهم



بسر یک‌به برتری رسید و راهی نیمه نهایی شد. یزدانی در نیمه نهایی نیز در یک مبارزه سخت با نتیجه ۷ بر یک برابر آرتور نایفونوف دارنده مدال برنز جهان ۲۰۱۹ از روسیه به برتری رسید و راهی فینال شد.

امیرحسین زارع نماینده سنگین وزن ایران در کشتی آزاد المپیک توکیو در دور اول مقابل الکساندر خوستیانوسکی دارنده مدال برنز جهان از اوکراین به روی تشک رفت و در پایان با نتیجه قاطع ۷ بر صفر با نتیجه ۴ بر صفر شکست خورد و از رسیدن به یک چهارم نهایی محروم شد. در دوم مقابل آگزون شالا از کوزوو به روی تشک رفت و در مدت زمان یک دقیقه و ۴۷ ثانیه با نتیجه

واکنش بسیج ورزشکاران به اظهارات جنجالی قلعه‌نوی:

عذرخواهی کن



اعداالتی ندیده است، و این درحالی است که او به عنوان سرمربی، قهرمان جام حذفی با استقلال تهران در سال ۸۱، قهرمان لیگ برتر با استقلال تهران در سال ۸۵، قهرمان جام حذفی با استقلال تهران در سال ۸۷، قهرمان لیگ برتر با استقلال تهران در سال

سازمان بسیج ورزشکاران در واکنش به سخنان امیر قلعه‌نوی سرمربی تیم فوتبال گل‌گهر سیرجان بیانیه‌ای صادر کرد.

پس از دیدار نیمه‌نهایی جام حذفی بین تیم‌های فوتبال استقلال تهران و گل‌گهر سیرجان که با شکست کرمانی‌ها همراه بود، امیر قلعه‌نوی سرمربی گل‌گهر اظهاراتی با موضوع عدالت در ۴۰ سال اخیر داشت.

در همین راستا سازمان بسیج ورزشکاران در واکنش به این سخنان بیانیه‌ای صادر کرد. در این بیانیه آمده است: «متأسفانه پس از دیدار استقلال تهران و گل‌گهر سیرجان در مرحله نیمه‌نهایی جام حذفی سرمربی تیم گل‌گهر سخنان غیرقابل قبول، زشت و ناصحیحی بر زبان راند که دلیل آن چیزی جز ظرفیت کم ایشان در برابر شکست نیست.

ایشان در کمال تعجب عنوان کرد در این ۴۰ سال چیزی جز

پیشکسوت فوتبال:

فینال جام حذفی بین فولاد و استقلال قابل پیش‌بینی بود

کمربند میانی تیمش را حفظ و محکم تر کند. در این بین، تیم ملوان حملات بی اثری داشت و در نهایت این فولاد بود که توانست به فینال جام حذفی راه پیدا کند.

این پیشکسوت فوتبال خاطر نشان کرد: با توجه به این که فولاد فینال را در پیش دارد، نکونام پاتوسی را از بازی بیرون آورد تا به او برای بازی مقابل استقلال کمتر فشار وارد شود. ضمن این که هر کارشناس و فوتبال فهمی پیش‌بینی می‌کرد که فولاد و استقلال فینالیست خواهند شد اما پیش بینی این که کدام یک از دو تیم قهرمان می‌شود، سخت است و به نظر من هر دو تیم به صورت یکسان از شانس کسب عنوان

قهرمانی برخوردار هستند.

وی بیان کرد: با توجه به این که دو تیم در لیگ برتر رو به روی هم بازی کرده‌اند، در صورت آنالیز درست می‌توانند نتیجه مثبت را از آن خود کنند، البته با توجه به این که استقلال تهران به نوعی با قرار گرفتن در رده سوم جدول لیگ برتر به سهمیه رسیده است شاید در فینال با خیال راحت تری بازی کند و شاید همین باعث شود که فولاد از فرصت‌ها بهره‌برد و با شکست استقلال، سهمیه آسیایی را کسب کند.

سالمی عنوان کرد: نکونام پیش از این بازی عنوان کرده بود که بعد از جام حذفی فولاد را ترک خواهد کرد و مطمئنا با توجه به این که دوست دارد خداحافظی‌اش همراه با نتیجه باشد، تلاش خواهد کرد که با قهرمانی فولاد را ترک کند و به همین دلیل با آماده ترین نفراتش مقابل استقلال تهران ظاهر خواهد شد تا نتیجه بگیرد.

یک پیشکسوت فوتبال خوزستان گفت: شانس فولاد برای قهرمانی در جام حذفی بیش‌تر از استقلال است، چون انگیزه‌های بیش‌تری نسبت به استقلال دارد.

فریدون بردانی درباره پیروزی فولاد مقابل ملوان و صعود این تیم به فینال جام حذفی اظهار کرد: فولادی‌ها به خاطر بازی‌های لیگ قهرمانان آسیا متأسفانه بازی‌های لیگ برتر را از دست دادند. به خصوص در بازی مقابل مس رفسنجان دچار اشتباهات فردی شدند و بازی را واگذار کردند. آن‌ها با مساوی در آن بازی هم شرایطشان در لیگ را بهتر می‌کردند اما به هر حال خداراشکر در جام حذفی بسیار هماهنگ بازی کردند و یک هارمونی خیلی خوب در تیم وجود داشت که باعث شد از ملوان عبور کنند. او ادامه داد: فولادی‌ها چندان نیاز نداشته‌اند خودشان را خسته کنند و باید خودشان را برای فینال آماده می‌کردند. مقابل ملوان با فکر و تاکتیک مناسب قرار گرفتند و با پیوستن فرشاد احمدزاده و ساسان انصاری می‌توانند در بازی فینال موفق شوند. در بازی مقابل ملوان مشخص بود که این تیم را ساده نگرفتند و همه

شماره ۵۴۷۸ / سال ۲۵ / شنبه ۱۶ مرداد ۱۴۰۰ / ۲۷ ذی‌الحجه ۱۴۴۲ / 7 August 2021

بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو نتایج ایرانی‌ها در روز سیزدهم

فینال داشت که کایل دیک در دومین رقابتش مقابل محمدحبیب کادزی محمداف کشتی‌گیر روسی‌الصل از بلاروس با نتیجه سنگین ۱۱ بر صفر شکست خورد و از رسیدن به نیمه نهایی بازماند. با این نتیجه حسین‌خانی نیز از دور رقابت‌ها حذف شد.

رضا اطری نماینده وزن ۵۷ کیلوگرم ایران در دیدار رده‌بندی و برای کسب مدال برنز به مصاف توماس گیلمان دارنده مدال نقره جهان از آمریکا به روی تشک رفت و در پایان با نتیجه سنگین ۹ بر یک شکست خورد و از رسیدن به مدال برنز بازماند.

اطری پیش از این در رقابت‌های مقدماتی که روز گذشته برگزار شد در دور نخست مقابل سلیمان آتلی دارنده مدال‌های نقره و برنز جهان از ترکیه با نتیجه نزدیک ۳ بر ۲ به برتری رسید و در دومین مبارزه نیز برابر بخبایار ارنیسات دارنده مدال برنز جهان از مغولستان با نتیجه ۵ بر یک به برتری رسید و راهی نیمه نهایی شده بود اما در نیمه نهایی زائور اوگویف دارنده ۲ طلای جهان از روسیه با نتیجه ۸ بر ۳ شکست خورد و از رسیدن به فینال بازماند.

«کارانه:

سارا بهمنیار در وزن ۵۵– کیلوگرم ایران و دارنده مدال برنز جهان در مبارزه نخست خود مقابل سراب اوزچلیک دارنده مدال طلای جهان از ترکیه و نفر اول رنکینگ به روی تاتامی رفت و در پایان با نتیجه ۵ بر ۴ به برتری رسید. او در دومین مبارزه خود مقابل ون تزویان از چین تایپه با نتیجه ۵ بر یک و در سومین مبارزه خود مقابل آیوت گرونوا از بلغارستان با نتیجه ۵ بر ۲ شکست خورد و با قبول دو شکست از ادامه رقابت‌های المپیک حذف شد.

۸۸، قهرمان لیگ برتر با سپاهان اصفهان در سال ۸۹، قهرمان لیگ برتر با سپاهان در سال ۹۰ و قهرمان لیگ برتر با استقلال تهران در سال ۹۲ را به ثبت رسانده است.

حال باید از ایشان پرسید، چرا در این سال‌ها که شما قهرمان شدید صحبتی از بی‌عدالتی نکرده‌اید؟ اما حالا که شکست خورده‌اید، زمین و زمان را بهم دوخته و ادعای بی‌عدالتی می‌کنید؟ آیا این‌س دوگانگی و تناقض، رد ادعای پوچ شما نیست؟!

واقعا از شما به عنوان یک پیشکسوت فوتبال انتظار چنین سخنان ناصوابی نمی‌رفت و باید در اولین فرصت از مردم و جامعه انقلابی کشور که برای برپایی قسط و عدل خون جوانان خود را اهدا کرده‌اند، عذرخواهی کنید و زین پس به فکر تمرین خویشتن‌داری و بالا بردن ظرفیت خود هنگام شکست باشید.»

سی و دومین دوره المپیک –ژاپن

جesh ۲۲ پله‌ای ایران در جدول مدالی و قرار گرفتن در جایگاه ۲۷



با ۵۲ مدال از نظر تعداد نشان نسبت به کشور چهارم و پنجم در این رتبه جای دارد. روسیه با نام کمیته المپیک در بازی‌ها شرکت کرده است. اوکراین با وجود کسب ۱۱ مدال به دلیل داشتن تنها یک طلا در رتبه سی و هشتم ایستاده است. کاروان کشورمان فردا پنجشنبه در سیزدهمین روز بازی‌ها، یک نشان نقره قطعی در کشتی فرنگی توسط حسن یزدانی برای خود ثبت کرده است که در صورت طلایی شدن می‌تواند رتبه ایران به بیست برساند. همچنین فردا رضا اطری هم در یک قدمی کسب مدال برنز بازی‌ها در دیدار رده بندی به مصاف نماینده آمریکا می‌رود. با شروع مسابقات کاراته هم که برای اولین بار در بازی‌های المپیک برگزار می‌شود این امید وجود دارد که کاروان ایران در روزهای آینده شاهد کسب مدال‌های دیگری باشد و چه بسا دو کاراته‌کا زن کشورمان بتوانند رکورد شکسته و برای دومین بار ایران را در این بازی‌ها صاحب مدال کنند. سی و دومین دوره بازی‌های المپیک از اول تا هفدهم مردادماه در توکیوی ژاپن برگزار می‌شود.

حردانی: شانس فولاد برای قهرمانی در جام حذفی بیش‌تر از استقلال است

ملوانی‌ها در خط دفاع دچار اشتباهات فردی می‌شوند و باتوجه به حضور شیمبا و پاتوسی از این اشتباهات به بهترین شکل استفاده کردند. اگر احمدزاده و انصاری هم بودند، شاید گل‌های بیش‌تری زده می‌شد اما در کل فولاد عاقلانه و حساب شده در این بازی به میدان رفت.

او درساره فینال جام حذفی و جدال فولاد و استقلال بیان کرد: من احترام خاصی برای نکونام قائل هستمد اما او به شکلی عنوان کرد که سال آینده در فولاد حضور ندارد و این ممکن است باعث شود بازیکنانش دلسرد شوند. البته هم نکونام و هم سعید آذری تجربه لازم را دارند و می‌توانند تیم را در شرایط ایده‌آلی قرار دهند. فولاد دارای ساختار خیلی خوبی است اما شرایط برای هر دو تیم مساوی است. البته شانس فولاد بیش‌تر از استقلال است، چون انگیزه‌های بیش‌تری نسبت به استقلال دارد. حردانی اضافه کرد: استقلال حتی اگر قهرمان نشوند هم سهمیه آسیایی را دارد اما فکرم می‌کنم فولاد انگیزه بیش‌تری برای تصاحب قهرمانی دارد. تیمی که در این بازی کم‌تر اشتباه کند، پیروز از زمین خارج می‌شود.



احترام خاصی برای ملوان و مردم این شهر قائل هستند، چون این تیم از قدیم بسیار خوبی بود و جزو بهترین تیم‌های شهرستانی بود. این مدرس کنفدراسیون فوتبال آسیا با بیان این‌که نکونام خیلی حساب شده مقابل ملوان کار کرد، گفت: همانطوری که انتظار می‌رفت، تیم فولاد از جناح چپ و راست فشار زیادی را به حریف وارد کرد و مشخص شد که